
Michaela G. (Michael@) ID 122534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 15:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem moc ráda, že jste si něco u mne vybrali. Pokud neodepíšu hned, neklesejte na mysli....mám malou čertici, někdy
nestíhám...
  Věci, které nabízím, jsou většinou použité (pokud neuvedu jinak)..jejich stav se snažím popsat co možná nejautentičtěji.
  Ráda ještě cokoliv popíši, nafotím..změřím..PTEJTE SE.Hraji fair play..a to čekám i od Vás! Na dobírku NEODESÍLÁM!
 Zboží odesílám jako doporučený balík, pokud nejde o drobnosti.. a to hned následující den po obdržení částky na můj
bankovní účet.Nelicitujte se mnou o snížení poštovného,bohužel je to můj čas, který věnuji zabalení,poslání,poštovní služby
jsou drahé.Samozřejmě se můžeme kdykoliv domluvit i na pozdější platbě,k mateřské atd...může se cokoliv vyvrbit.. nebráním
se tomu....ale leklé ryby neakceptuji..!A dávám neutro nebo negativ.Přála bych si, abyste byly hlavně spokojené.Míša a Tinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

